
Nabídka služeb pro partnery ALDR

Produkt / příspěvek

19.800 ročně 13.500 ročně 7.900 ročně

vysvětlivky obvyklá cena (bez DPH)

1

Veletrh
INTERMOUNTAIN
(lichý rok), výběr 

polohy stánku

přednostní 
+ 5 % sleva druhé pořadí třetí pořadí Při výběru stánku na veletrhu InterMountain mají 

přednost partneři podle druhu partnerství Dle nabídky ve veletržním roce

2 Kongres
(sudý rok)

sleva na marketing 
10 %

sleva na marketing 
5 %

bez slevy na 
marketing 

Partneři mají slevu na marketingové služby v rámci 
kongresu ALDR

Dle rozsahu prezentace
10.000 Kč – 20.000 Kč

Přístup umožněn pouze 
partnerům

3 Odborné semináře sleva na marketing 
10 %

sleva na marketing 
5 %

bez slevy na 
marketing 

Partneři mají slevu na marketingové služby v rámci 
odborných seminářů pořádaných ALDR

Dle rozsahu prezentace 
10.000 Kč – 20.000Kč

Přístup umožněn pouze 
partnerům

4 Ski Lift Cup sleva na marketing 
15 %

sleva na marketing 
10 %

sleva na marketing 
5 %

Partneři mají slevu na marketingové služby v rámci SLC 
podle druhu partnerství 10.000 Kč

5
Portál ALDR –

zvýraznění v sekci 
PARTNEŘI

přednostní pozice druhá pozice třetí pozice
V sekci PARTNEŘI portálu ALDR 

jsou partneři uvedeni podle druhu partnerství, 
na němž závisí i četnost objevování se reklamních bannerů

Přístup umožněn pouze 
partnerům

6
Reklama 

v Informačním 
bulletinu

sleva na inzerci 

10 %

sleva na inzerci 

5 %

sleva na inzerci 

3 %
Partneři mají vedle ceníkových slev nárok i na slevu na 

inzerci v Informačním bulletinu dle ceníku inzerce v IB

7
Dárek 

k Informačnímu 
bulletinu

sleva na inzerci 

10 %

sleva na inzerci 

5 %

sleva na inzerci 

3 %
Partneři mají vedle ceníkových slev nárok i na slevu na 

inzerci v Informačním bulletinu Viz bod 6

8 Informační bulletin 
– distribuce 5 ks zdarma 2 ks zdarma 1 ks zdarma Partneři mají nárok na výtisky zdarma. Další výtisky je 

možné objednat na e-shopu ALDR 150 Kč / výtisk vč. DPH 

9 Měsíčník ALDR logo 
v každém vydání

logo jednou 
za 3 měsíce bez loga V pravidelném elektronickém Měsíčníku ALDR 

budou uveřejňována loga partnerů
Přístup umožněn pouze 

partnerům

10 Školení vedoucích 
provozu LD

sleva na marketing 
5 %

bez slevy na 
marketing 

bez slevy na 
marketing 

Partneři mají slevu na marketingové služby v rámci Školení 
vedoucích provozu lanových drah podle druhu partnerství

Dle rozsahu prezentace
10.000 Kč - 15.000 Kč

Přístup umožněn pouze 
partnerům

11 Školení obsluh LV sleva na marketing 
10 %

sleva na marketing 
5 %

bez slevy 
na marketing 

Partneři mají slevu na marketingové služby v rámci všech  
běhů Školení obsluh lyžařských vleků plošně po celé 

republice 

20.000 Kč za všechna školení 
(partner je smluvně vázán k 

jednotné prezentaci na všech 
školeních)



Nabídka služeb pro partnery ALDR

Produkt / příspěvek

19.800 ročně 13.500 ročně 7.900 ročně

vysvětlivky obvyklá cena (bez DPH)

12 Školení 
zaplétačů lan

sleva na marketing 
10 %

sleva na marketing 
5 %

bez slevy 
na marketing 

Partneři mají slevu na marketingové služby v rámci 
Školení zaplétačů ocelových lan

10.000 Kč
Přístup umožněn pouze partnerům

13 Školení elektrikářů 
LD

sleva na marketing 
10 %

sleva na marketing 
5 %

bez slevy 
na marketing 

Partneři mají slevu na marketingové služby v rámci 
Školení elektrikářů lanových drah podle druhu 

partnerství
10.000 Kč

14 Valná hromada účast včetně 
marketingu zdarma

1 osoba zdarma, 
bez možnosti 
marketingu

1 osoba za 
poplatek 5.000 Kč, 

bez marketingu

Partneři ALDR se mohou zúčastnit odborné části valné 
hromady ALDR, na statutární jednání jim nebude 

umožněn přístup
Přístup umožněn pouze partnerům

15 Setkání areálů dle 
pohoří

sleva na marketing 
10 %

sleva na marketing 
5 %

bez slevy 
na marketing 

Partnerům ALDR je umožněno účastnit se sektorových 
setkání členů ALDR podle příslušnosti k pohoří Přístup umožněn pouze partnerům

16

Setkání státních 
dozorových orgánů 
s výrobci LD a 
příslušenství

možnost účasti 
zdarma

možnost účasti 
zdarma

možnost účasti
zdarma

Partneři ALDR se mohou zúčastnit setkání 
dozorových orgánů ČR s výrobci technologií Určeno pro všechny výrobce

17 Výběrová řízení –
reakce na poptávky předání kontaktů předání kontaktů předání kontaktů

V případě získávání informací od ALDR vyhlašovateli
výběrových řízení budou těmto předávány kontakty na 

partnerské firmy ALDR
Přístup umožněn pouze partnerům

18 Distribuce aktualit 
a informací ano ano ano Partneři ALDR jsou informováni o dění v oboru 

prostřednictvím mailingu stejně, jako řádní členové ALDR Platí pouze pro partnery

19
Technologie 
e-shopu pro vlastní
potřebu partnera

technologie a 
provoz zdarma

technologie 
zdarma, provoz za 

roční poplatek 
5.000 Kč

pouze možnost
účasti v e-shopu

ALDR

Všichni partneři mohou nabízet své produkty v e-shopu
ALDR, podle druhu partnerství jim může být poskytnut 

software a související služby pro vlastní e-shop

Běžná cena pořízení vlastního 
e-shopu v této kvalitě je 

100.000 Kč a více

20
E-shop – pořadí 
zobrazení 
bannerové reklamy

přednostní pozice druhá pozice třetí pozice Pořadí zobrazení bannerů partnerů v e-shopu dle druhu 
partnerství Přístup umožněn pouze partnerům

21 Burza použitých 
technologií

neomezeně 
zdarma

10 inzerátů ročně 
zdarma

3 inzeráty ročně 
zdarma

Podle druhu partnerství mají partneři nárok na inzerci v 
burze ALDR 500 Kč / 1 inzerát

22 Portál SEZNAM.cz zdarma zdarma zdarma Partnerské firmy mohou využít uveřejnění na portálu 
seznam.cz

12.000 Kč
Přístup umožněn pouze partnerům


